П Р О Е К Т

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«  » ____________ 2023 г.                  г. Мурино                                                  №

	О награждении Почетной
грамотой совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и Благодарности главы муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.04.2022 № 212, на основании представленных ходатайств, советом депутатов принято
 РЕШЕНИЕ:
1. В связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников и Дня учителя за добросовестный труд наградить Почетной грамотой совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующих лиц:

- Сугоняка Елену Михайловну;
- Архипову Елизавету Ивановну;

- Никитину Алину Игоревну;
- Брик Елену Ефимовну;
- Петрунину Ольгу Геннадьевну;

- Туфрикову Эльвиру Сафиевну;

- Золотареву Янину Александровну;

- Пищулину Ольгу Николаевну;

- Юзвик Татьяну Валериановну;

- Белякова Александра Николаевича;
- Захарову Марину Владиславовну;

- Король Оксану Геннадьевну;

- Семенову Юлию Валерьевну;

- Репичеву Ольгу Игоревну;

- Кузнецову Любовь Валерьевну;

- Мурадяна Давида Кароевича.

2. Отделу финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области выплатить награжденным лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, единовременное денежное вознаграждение, предусмотренное Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и Благодарности главы муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.04.2022 № 212.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                                        Д.В. Кузьмин